im. Et consuluit dō dñm dicens
 Si ascendam ad philistinos: et si
 dabis eos in manu mea. Et dixit dō
 ad dō. Ascende: quia tradens tradā
 philistinum in manu tua. Venit g
 dō in baal sarasim: et percussit eos ibi
 et dixit. Bivisit dñs inimicos me
 os corā me: sicut dividuntur aq.
 p̄ terra uocātū ē nomē loci illius
 baal sarasim. Et reliq̄runt ibi sc̄p̄
 tilla sua. Que tulit dō et unī ei. Et
 addiderunt adhuc philistinum ut
 ascenderent: et diffusi sunt in valle
 rasam. Consuluit autē dō dñm
 Si ascendam contra philisteos: et
 si tradas eos in manus meas. Q
 respondit. Non ascendas eis ob
 uiam: s; gira post eq̄um eorū: et ue
 mes ad eos ex abisso p̄vorum.
 Et cū audieris sonitū gradien
 tis in castris p̄vorum: tunc
 ibis p̄ hū. q̄a tunc egredietur dō
 ante faciem tuā: ut percipiat castra
 philistinum. Fecit itaq; dō sic p̄cipit
 ei dñs: et percussit philistinum de galaa
 usq; dū ueniat gerzer. **VI.**
Congregauit autē rursūm dō
 om̄s electos ex isrl̄ triginta
 milia: surrexitq; et abiit: et unū
 sus p̄ls q̄ erat cū eo de uiris iuda:
 ut adducerent archam dñi sup̄ q̄m
 inuocātū ē nomē dñi exercitūm se
 dentis in cherubim sup̄ eā. Et im
 posuerūt archam dñi sup̄ plaustrū
 nouū: tuleruntq; eā de domo ami
 nadab: qui erat in gabaa. Oza
 autē et haio filij aminadab: mina
 bant plaustrū nouū. Cūq; tulisset

eam de domo aminadab q̄ erat in ga
 baa custodientis archā dñi: haio p̄ce
 debat archam: dauid autē et om̄s
 isrl̄: iudebant corā dño. In om̄ib; lignis
 fabre factis: et cytharis: et lyris: et tym
 panis: et sistris et tympanis. Postq̄
 autē uenerunt ad aream nachoz: exte
 dit manū oza ad archam dñi et tenuit
 eā. q̄m calcitrabant boues: et declina
 uerunt eam. Itatusq; ē indignatione
 dñs contra oza: et percussit eū super
 temeritate. Qui mortuus ē ibi: iux
 ta archā dñi. Contristat ē autē dō: eo
 q̄ percussit dñs oza. Et uocātū est
 nomē loci illi percussio oza: usq; indiē
 hanc. Et extimuit dauid dñm: in
 die illa dicens. Quom̄ ingreditur
 adinē archa dñi. Et noluit diuertere
 adinē archam dñi in ciuitatē dō: sed di
 uertit eā in domū obededom getthi.
 Et fuit archa dñi in domo obededom
 getthi: tribus mensib;. Et benedixit
 dñs obededom: et om̄nē domū eius.
 Nunciatūq; ē regi dō: quia benedixit
 isrl̄ dñs obededom: et om̄ia ei: p̄pter
 archā dñi. Dixitq; dō. Ibo et reducā
 archā cū b̄dictione in domū meam.
 Abiit ḡ dō: et adduxit archam dñi de
 domo obededom in ciuitatē dauid cū
 gaudio. Et erant cū dō septē chori:
 et uictima uiculi. Cūq; transcendissent
 qui p̄tebant archā dñi sex passus in
 molabant bouē et arietē: et dauid p̄
 ticebat in organis armizatis: et
 saltabat totis uirib; ante dñm. Por
 ro dō accinctus erat ephoth lineo. Et
 dō et om̄s isrl̄ deducebant archam
 testamēti dñi in iubilo et in clangore